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VBET Перша ліга
2025/26 8-й тур, Матч №62

Субота, 27.09.2025, 12:00, "Ювілейний", Буча. 15°C.

«ЮКСА» Тарасівка

0 : 0

«Пробій» Городенка

1 Баранцов Кирило
6 Ювхимець Роман
4 Балаба Назар
3 Сидоренко Данило
5 Євдокимов Антон (К)
7 Ситников Микита
8 Кіреєв Андрій
17 Монтейру Да Сілва Педро Акасіу
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
9 Задніпрянець Богдан
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон

Запасні
22 Петрук Нікіта
12 Постемський Олександр
41 Мендес Ріела Ікару
78 Венделл
75 Де Жесус Ліма Бруну
18 Лебедєв Сергій
19 Жеребецький Матвій
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
77 Ховайко Кирило
27 Васін Максим
81 Поправка Єгор

Тренер
Мендес Рібейро Андерсон

1 Сердюк Роман
22 Гаврилюк Назар
3 Білий І. (К)
5 Савчин Володимир
16 Гук Ігор
17 Волинець Данило
15 Харук Руслан
7 Сікач Микола
6 Іваничук Володимир
23 Дрекало Андрій
10 Оринчак Богдан

Запасні
25 Коваленко Максим
44 Пасічник Валентин
90 Бабанін Владислав
30 Феліпович Владислав
8 Дриган Богдан
19 Дмитрук Іван
26 Голодрига Роман
9 Пилипчук Данило
77 Палагнюк Василь

Тренер
Ковалюк Володимир

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Зоренко Юрій
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Володін Володимир
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VBET Перша ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №62
Субота, 27.09.2025, 12:00, "Ювілейний", Буча. 15°C.

«ЮКСА» Тарасівка 0 : 0 «Пробій» Городенка
11' 15 Харук Руслан

11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус 46'

9 Задніпрянець Богдан
81 Поправка Єгор 46'

49' 22 Гаврилюк Назар

17 Монтейру Да Сілва Педро
Акасіу

41 Мендес Ріела Ікару
58'

73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
78 Венделл 58'

71' 15 Харук Руслан
8 Дриган Богдан

71' 10 Оринчак Богдан
77 Палагнюк Василь

5 Євдокимов Антон
19 Жеребецький Матвій 73'

78' 17 Волинець Данило
30 Феліпович Владислав

78' 7 Сікач Микола
19 Дмитрук Іван

89' 23 Дрекало Андрій
9 Пилипчук Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


